MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 12 / 2021 - PROPESQI (11.06)

Nº do Protocolo: 23111.041739/2021-53
Teresina-PI, 27 de Setembro de 2021

Designa membros para
compor o Comitê Executivo
da Pró-Reitoria de Pesquisa e
Inovação no III Seminário
Integrado da Universidade
Federal do Piauí - III
SIUFPI.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os membros a seguir relacionados como membros do Comitê Executivo da Pró-
Reitoria de Pesquisa e Inovação no III Seminário Integrado da Universidade Federal do Piauí -
III SIUFPI:

Profa. Dra. Keylla Maria de Sá Urtiga Aita - Coordenadora de Pesquisa e Inovação

Profa. Dra. Eliciana Selvina Ferreira Mendes Vieira - Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

Gaio Sousa Quaresma - Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

Clarindo José da Silva Neto - Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

Maria Eduarda Silva Alcântara - Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

Cândida Beatriz Oliveira de Jesus - Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

Profa. Dra. Jackelline Cristina Ost Lopes - Colégio Técnico de Floriano

Prof.. Dr. Daniel Biagiotti - Colégio Técnico de Bom Jesus

Profa. Dra. Cristiane Lopes Carneiro D Albuquerque - Colégio Técnico de Teresina

Profa. Dra. Edivania de Araujo Lima - Campus Professora Cinobelina Elvas - CPCE

Profa. Dra. Izabel Cristina Falcão Juvenal Barbosa - Campus Amílcar Ferreira Sobral -
CAFS

Jonnison Lima Ferreira - Técnico de Tecnologia da Informação - Campus Senador
Helvídio Nunes de Barros - CSHNB.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Luiz de Sousa Santos Júnior

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

(Assinado digitalmente em 27/09/2021 12:12 )
LUIZ DE SOUSA SANTOS JUNIOR

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 2167289

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 7843939b04

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf